

ਦਫਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਕੈਨਾਲ ਐਂਡ ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ, ਕੈਨਾਲ
ਕਲੋਨੀ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ

EMAIL-rajasthan.feeder@gmail.com

ਨੰਬਰ: 3749 / 11-ਮਾਰਚ
ਮੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਮਿਤੀ: 31.12.2024

ਫਾਇਰੈਕਟਰ,
ਸੁਚਨਾਂ ਤੇ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ,
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਵਿਸ਼ਾ: ਮੱਛੀ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਮੰਡਲ ਦੀ ਦਫਤਰ ਅਧੀਨ
ਆਉਂਦੀ ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਨਹਿਰ (ਹੈਂਡ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਟੇਲ ਤੱਕ) ਮੱਛੀ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ ਠੇਕੇ
ਤੇ ਇੱਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ, ਦੀ ਬੋਲੀ ਨੱਥੀ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਚੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 01.01.2025 ਨੂੰ
ਡੀ.ਏ.ਵੀ.ਪੀ. ਰੇਟਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਪੰਜਾਬੀ ਅਖਬਾਰ ਜੱਗ ਬਾਣੀ ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ (ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਅਡੀਸ਼ਨ) ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਵਾ ਕੇ ਇਸ ਦਾ ਬਿੱਲ ਇਸ ਦੀ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਦੀ ਖੇਤਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਦੀ ਦਫਤਰ ਪਾਸ
ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੇ ਫੰਡਜ ਮੌਜੂਦ ਹਨ। ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਨਾਲ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਚੋਣਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ
ਵਿੱਚ ਲੱਗੇ ਚੋਣ ਜਾਬਤੇ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਚੋਣ ਜਾਬਤੇ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ
ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

Quraum
ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਕੈਨਾਲ ਐਂਡ,
ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਡਵੀਜ਼ਨ,
ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ।

ਨੰਬਰ: 3750-74 / 11-ਮਾਰਚ

ਮਿਤੀ: 31.12.2024

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- 1) ਜ਼ਿਲਾ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ।
- 2) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਨਹਿਰਾਂ ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 3) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵਿਸੀਲੈਸ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 4) ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਲ, ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਹੈਂਡ ਕੁਆਲਟਰ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 5) ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਕੈਨਾਲ ਸਰਕਲ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ ਫਿਰੋਜਪੁਰ।
- 6) ਮੱਛੀ ਪਾਲਣ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ, ਫਰੀਦਕੋਟ, ਬਠਿੰਡਾ, ਮੋਗਾ, ਜਲੰਧਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ,
ਤਰਨਤਾਤਰਨ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।
- 7) ਸੀਨੀਅਰ ਕਪਤਾਨ ਪੁਲਿਸ, ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿਉਰੋ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਰੋੰਜ ਫਿਰੋਜਪੁਰ।
- 8) ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਿਸੀਲੈਸ ਅਤੇ ਕੁਆਲਟੀ ਐਸੋਰੈਂਸ ਮੰਡਲ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ ਫਿਰੋਜਪੁਰ।
- 9) ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਫਾਜਿਲਕਾ ਨਹਿਰ ਅਤੇ ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਮੰਡਲ / ਹਰੀਕੇ ਨਹਿਰ ਮੰਡਲ / ਅਬੋਹਰ ਨਹਿਰ
ਅਤੇ ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਮੰਡਲ ਅਬੋਹਰ/ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਨਹਿਰ ਅਤੇ ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਮੰਡਲ ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ।
- 10) ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਟੇਟ ਮੰਡਲ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ ਫਿਰੋਜਪੁਰ।
- 11) ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ (4) ਆਫ ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਕੈਨਾਲ ਅਤੇ ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਮੰਡਲ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ ਫਿਰੋਜਪੁਰ।

।

Quraum
ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਕੈਨਾਲ ਐਂਡ,
ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਡਵੀਜ਼ਨ,
ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ।

D

ਰाजसਥਾਨ ਫੀਡਰ ਨਹਿਰ ਅਤੇ ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਮੰਡਲ, ਜਲ ਸਰੋਤ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ

ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

ਨੰਬਰ: 3748 /11-ਐਸ

ਮਿਤੀ: 31/12/2024

ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਕਈ ਬਾਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਈ-ਆਕਸ਼ਨ ਸਫਲ ਨਾ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦਫਤਰ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀ ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਨਹਿਰ (ਹੈਂਡ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਟੇਲ ਤੱਕ) ਮੱਛੀ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਟੈਂਡਰ ਰਾਹੀਂ ਬਾਬਤ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਜੋ ਕਿ ਮਿਤੀ 01-09-2024 ਤੋਂ 31-08-2025 ਤੱਕ (ਸਾਲ 2025 ਦੀ ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ ਤੋਂ 31 ਅਗਸਤ ਤੱਕ ਆਫ ਸੀਜਨ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ) ਦੀ ਬੋਲੀ ਮਿਤੀ 03-01-2025 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ : -
11:00 ਵਜੇ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ :

ਬੋਲੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਜੋ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰਾ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੋਚਾਨ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ :-

- 1) ਇਹ ਬੋਲੀ ਉਨ੍ਹੇ ਸਮੇਂ ਤੱਕ ਜਾ ਇੰਜ ਨਹੀਂ ਮੰਨੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਇਸ ਦੀ ਮੰਨ੍ਹਤੂਰੀ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਪਾਸੋਂ ਨਹੀਂ ਮਿਲ ਜਾਂਦੀ ।
- 2) ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਮਹਿਕਮੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਪਾਬੰਧ ਰਹਿਣਾ ਪਵੇਗਾ ।
- 3) ਬੋਲੀ ਦੀ ਮੰਨ੍ਹਤੂਰੀ ਦੇਣ ਜਾਂ ਨਾ ਦੇਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੋਲ ਹੋਵੇਗਾ , ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਹੋਣ ਵੱਡੀ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 4) ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਸਾਰੀ ਰਕਮ ਬੋਲੀ ਖਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਉਪਰ 1.50% ਸਟੈਂਪ ਡਿਊਟੀ ਲਗੇਗੀ ।
- 5) ਬੋਲੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ 50/- ਦੇ ਜੂਡੀਸ਼ੀਅਲ ਪੇਪਰ ਤੇ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ ।
- 6) ਬੋਲੀਕਾਰ ਮੱਛੀ ਫੜਨ ਸਮੇਂ ਮੱਛੀ ਪਾਲਣ ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਦਾ ਪਾਬੰਧ ਰਹੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕਰਨ ਤੇ ਉਸ ਦਾ ਲਾਈਸੈਂਸ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਮੁਆਵਜੇ ਤੇ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।
- 7) ਸਾਰੇ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੋਲੀ ਸੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਸਿਕਉਰਿਟੀ ਵੱਜੋਂ ਈ.ਐਮ.ਡੀ. ਦੀ ਤੌਰ
8) ਸਾਰੇ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੋਲੀ ਸੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਸਿਕਉਰਿਟੀ ਵੱਜੋਂ ਈ.ਐਮ.ਡੀ. ਦੀ ਤੌਰ
9) ਸਾਰੇ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੋਲੀ ਸੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਸਿਕਉਰਿਟੀ ਵੱਜੋਂ ਈ.ਐਮ.ਡੀ. ਦੀ ਤੌਰ
10) ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੇਂਡਮ ਜਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।
- 11) ਇਹ ਬੋਲੀ ਮਿਤੀ 01.09.2024 ਤੋਂ 31.08.2025 ਤੱਕ ਲਈ ਹੋਵੇਗਾ ।

Rajasthan

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਰਾਜਸਥਾਨ ਫੀਡਰ ਨਹਿਰ ਅਤੇ
ਗਰਾਊਂਡ ਵਾਟਰ ਮੰਡਲ,
ਜਲ ਸਰੋਤ ~~ਵਿਭਾਗ~~, ਪੰਜਾਬ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ
ਈ.ਮੇਲ: rajasthan.feeder@gmail.com

RAJASTHAN FEEDER CANAL AND GROUND WATER DIVISION, WATER RESOURCES
DEPARTMENT PUNJAB, FEROZEPUR.
AUCTION NOTICE

No : 3748 /11-S

Date: 31/12/2024

Due to failed of E-Auction called by this office several times, open auction for Fishing Rights for the year 2024-25 i.e. from 01-09-2024 to 31-08-2025 (except for the period from 15 June to 31 August off season of the year 2025) on Rajasthan Feeder Canal (Head to Tail) will be held in the office undersigned on dated 03.01.2025 at 11:00 Hrs. All terms and conditions are as under and will be intimated to the bidders at the time of bidding.

GENERAL CONDITIONS

1. The highest bid will be subject to approval of competent authority who reserves the right to accept or reject any bid without assigning any reasons.
2. The bidder shall abide by the terms and conditions of the department.
3. The under-signed reserves the right to cancel the auction or reject/accept any bid without assigning any reasons whatsoever.
4. Full amount of highest bid and stamp duty @ 1.50% shall have to be deposited at the fall of the hammer.
5. After completing the bidding process, highest bidder has to submit an agreement with the department on a judicial paper of 50/-.
6. Fishing will be allowed strictly in accordance with the rule and regulation laid down in the fisheries act and the violation of the rules will lead to cancellation of license issued without any compensation.
7. All Prospective Bidders shall deposit a mandatory sum of Rs.1,00,000/- as security before start of bid and this amount is refundable or adjustable in the bid amount.
8. If the highest bidder fails to deposit the E-tender auction amount in the office of undersigned next of the finalization of bid till 11.00 AM. He will be considered as a defaulter & his Security /Earnest money will be forfeited.
9. The bid below reserved price is not acceptable.
10. No separate corrigendum has been published in the newspaper.
11. The auction will be for the period from 01-09-2024 to 31-08-2025.

[Signature]
Executive Engineer,
Rajasthan Feeder Canal &
Ground Water Division,
Water Resources Department, Punjab,
Ferozepur.
Email:- rajasthan.feeder@gmail.com